
Skartovačka Fellowes 10M

 

Katalogové číslo Popis Množství

Osobní skartovací stroj malých rozměrů pro 1 osobu v malé kanceláři

Ničí najednou až 10 listů (70 g) na částice 2 x 12 mm
Bezpečnostní stupeň skartovaného papíru P-5, kreditních karet T-5
Skartuje dokumenty s drátky do sešívačky a kreditní karty
Šíře vstupu 220 mm
Mechanický start/stop
Vyjímatelný koš s kapacitou 19 litrů
Kryt na kolečkách
Záruka: 2 letá záruka na celé zařízení a 5 letá na řezné nože

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI:

Vysoká úroveň zabezpečení skartovaných dokumentů - list A4 rozřeže na více než 2000
proužků - ideální pro dokumenty obsahující důvěrná data
Bezpečná aretace - funkce Safety Lock, která brání náhodnému spuštění zařízení, např. dítětem
nebo domácím zvířetem
Může skartovat nepřetržitě po dobu 10 minut
Díky okénku v krytu lze snadno určit stupeň naplnění koše

4630601 Skartovačka Fellowes 10M - 

Technické parametry:

Místo použití kancelář

Skartovací kapacita listů současně(A4/70 g) 10

Rozměr řezu v mm 2 x 12

Bezpečnostní stupeň DIN dokumenty P5

Bezpečnostní stupeň DIN karty T5

Šíře vstupu v mm 220

Koš s kapacitou (l) 19

Záruka na stroj v letech 2

Záruka na řezací nože v letech 5

Střední rychlost skartování v metrech za minutu 2,74

Pracovní cyklus v minutách 10 on / 20 off

Skartuje svorky  

Skartuje kreditní karty  

SafetyLock  

Pojízdné provedení (kolečka)  

Start/stop mechanické

Zpětný chod  

Auto stop při otevřených dvířkách/odstraněném
odpadním koši/zvednuté skartovací hlavě  

Tepelná pojistka  

Tepelná pojistka – světelná signalizace  

Hlučnost chodu v dB 70

Rozměry zařízení v mm (V x Š x H) 500 x 345 x 250

Hmotnost zařízení v kg 8,3

Vyžaduje údržbu olejem  

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/www-10m-hero-left-4630601-1oj77dvupfkg.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/


Katalogové číslo 4630601


	Skartovačka Fellowes 10M
	Technické parametry:


